
dlinivemickul ,At~ed de/SPalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
— ----- 

SALTA, 24 de febrero de 2014 

Expediente N° 8393/98 

RESCD-EXA: 034/2014 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 631/12 referida a la integración de la Comisión de Doctorado en 
Ciencias de esta Facultad. 

La renuncia presentada por la Dra. Emilce Ethel Ottavianelli, como integrante de la 
Comisión de Doctorado en Ciencias. 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Química propone como representante ante la Comisión de 
Doctorado en Ciencias a la Dra. María Rita Martearena, en reemplazo de la Dra. Emilce E. 
Ottavianelli. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja rectificar la RESCD-EXA N° 631/12 
de acuerdo a la propuesta del Departamento de Química. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del día 04/12/13) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Rectificar la RESCD-EXA N° 631/12, integrando a partir del día de la fecha, y 
hasta el 20 de septiembre de 2015, la Comisión de Doctorado en Ciencias, de la siguiente manera: 

Titulares 

Dra. Elsa Mónica Farfán Torres 
Dra. María Rita Martearena 
Dr. Carlos Alberto Cadena 
Dr. Luis Cardón 
Dr. Miguel Ángel Condorí 

Suplentes 

Dra. María Laura Uriburu Monasterio 
Dr. José Alfredo Espíndola 
Dr. Víctor José Passamai 

ARTICULO 2°.- Integrar, en función de lo establecido en el Art. 2° de la Res. CD-502/07, los 
Comité Académicos de la Comisión de Doctorado en Ciencias, como se indica a continuación: 

COMITÉ ACADÉMCO DEL ÁREA QUÍMICA APLICADA 

Titulares 
Dra. Elsa Mónica Farfán Torres 
Dra. María Rita Martearena 

Suplentes 
Dra. María Laura Uriburu Monasterio 
Dr. José Alfredo Espíndola 

 



mxs 

ing. CARLOS 

FACULTAD OE CS. EXACTA* - UNee 

alhavemickickl/acionatclacA, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
TeL (0387)425-5408 - Fax (0387)425-3449 

Republica Argentina 
------ 

.../// - 2 — 

RESCD-EXA: 034/2014 

COMITÉ ACADÉMCO DEL ÁREA ENERGÍAS RENOVABLES 

Titulares 
	

Suplentes 
Dr. Carlos Alberto Cadena 

	
Dr. Víctor José Passamai 

Dr. Luis Cardón 
Dr. Miguel Ángel Condorí 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a todas las Comisiones de Posgrado de la Facultad, a los 
Departamentos Docentes, a las cátedras dependientes de Decanato y al Departamento Adm. de 
Posgrado. Cumplido, resérvese. 


	Page 1
	Page 2

